



ALAN/DERS SEÇİMİ



Sevgili öğrencimiz merhaba,

Niğde Rehberlik ve Araştırma Merkezi Yayın ve Tasarım Ekibi olarak alan/ders seçiminde senin yanında olmak istedik. Bu süreçte kendini bir yol ayırımına gelmiş gibi hissedebilir, hangi yolu seçmen gerektiği, nasıl bir rota çizebileceğin konularında kafa karışıklığı yaşayabilirsin. İşte bu noktalarda sana yardımcı olması ümidiyle “Ders seçimi nedir?, Ders seçimini doğru yapabilmek için ne yapmalıyım?, Hangi alanda hangi dersler ve bölümler var?” sorularını cevaplamaya çalıştık. Ama tüm bu sorulara ve cevaplara geçmeden önce seni kendine ayna tutmaya davet ediyoruz. Hemen şimdi eline bir kalem al, ve aşağıdaki soruları cevapla. Haydi başlayalım 😊



Ders/alan seçimi sana ne ifade ediyor?

İlgilerin neler?

Yeteneklerin neler?

Hangi mesleği seçmeyi düşünüyorsun?

Okul derslerinden;
Sevdiklerin hangileri?

Başarılı oldukların hangileri?

Sorularımızı cevapladığın için teşekkür ederiz. Bunu senin düşüncelerini organize edecektir.

10. SINIF

ALAN/DERS SEÇİMİ

12. SINIF



ÜNİVERSİTE



Üniversite sınavınının 1. Oturumu TYT, 9. ve 10. Sınıf müfredat derslerinden; 2. Oturumu olan Alan Yeterlilik Testi ve 3. Oturum olan Yabancı Dil Testi ise 11. sınıfa geçerken seçip programınızda ağırlıklı olarak gördüğünüz müfredat derslerinden (puan türlerine göre seçilerek gruplandırılmış) oluşmaktadır.



Sayısal alana kaynaklık eden dersler: Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji,



Eşit ağırlık alanına kaynaklık eden dersler: Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Matematik



Sözel alana kaynaklık eden dersler: Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi



Dil alanına kaynaklık eden dersler; İngilizce ve Almanca



* Sözel ve Dil alanlarında da Matematik dersi vardır, ancak haftada 2 saat olarak görülmektedir. Türk Dili ve Edebiyatı dersi ise ortak ders olup tüm alanlarda bulunmaktadır

Sayısal Bölümler	Eşit Ağırlık Bölümler	Sözel Bölümler	Dil Bölümleri
-Mühendislikler -Tıp -Acil Yardım ve Afet Yönetimi -Adli Bilimler -Astronomi ve Uzay Bilimleri -Beslenme ve Diyetetik -Bilgisayar ve Öğrenim Teknolojileri Öğretmenliği -Biyokimya -Biyoloji - Biyoloji Öğretmenliği -Dil ve Konuşma Terapisi -Diş Hekimliği -Ebelik -Eczacılık -Endüstri Ürünleri Tasarımı -Fen Bilgisi Öğretmenliği -Fizik- Fizik öğretmenliği -Kimya - Kimya öğretmenliği -Fizyoterapi ve Rehabilitasyon -Hemşirelik -İç Mimarlık - Peyzaj Mimarlığı -Matematik Öğretmenliği -Moleküler Biyoloji ve Genetik -Odyoloji -Pilotaj -Uçak- Gövde- Motor Bakım -Veteriner -Zootečni	-Arkeoloji -Bankacılık ve Sigorta -Bilim Tarihi -Ekonometri -Enerji Yönetimi -Grafik Tasarım -Felsefe -Felsefe Grubu Öğretmenliği -Hukuk -İktisat -İnsan ve Toplum Bilimleri -İşletme -Kamu Yönetimi -Maliye -Moda Tasarımı -Muhasebe -Psikoloji -Psikolojik Danışmanlık Ve Rehberlik -Sınıf Öğretmenliği -Siyaset Bilimi -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi -Sosyoloji Bankacılık -Tekstil Tasarımı	-Coğrafya -Coğrafya Öğretmenliği -Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları -Çizgi Film ve Animasyon -Fotoğraf ve Video -Gastronomi ve Mutfak Sanatları -Gazetecilik -Geleneksel Türk Sanatları -Halkla İlişkiler ve Reklamcılık -İlahiyat -İletişim -İslami İlimler -Okul Öncesi Öğretmenliği -Özel Eğitim Öğretmenliği -Radyo, Televizyon ve Sinema -Reklamcılık -Sanat Tarihi -Sosyal Bilgiler Öğretmenliği -Türkçe Öğretmenliği -Tarih - Tarih Öğretmenliği -Türk Dili ve Edebiyatı -Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği	-Alman Dili ve Edebiyatı -Almanca Öğretmenliği -Amerikan Kültürü ve Edebiyatı -Arap Dili ve Edebiyatı -Arapça Öğretmenliği -Çeviribilim -Dilbilim -Dilbilimi -Fransız Dili ve Edebiyatı -Fransızca Öğretmenliği -Hititoloji -İngiliz Dil Bilimi -İngiliz Dili ve Edebiyatı -İngilizce Öğretmenliği -Mütercim- Tercümanlık -Turizm Rehberliği

**Not: Yukarıdaki tabloda alanlara ait tüm bölümler verilmemiştir.



ASTSUBAY MYO

Kara Astsubay MYO - TYT

Hava Astsubay MYO - TYT

Deniz Astsubay MYO - TYT

Bando Astsubay MYO - TYT

HARP OKULLARI (Subaylık)

Kara Harp Okulu - SAY/EA

Hava Harp Okulu - SAY

Deniz Harp Okulu - SAY



POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU
PMYO alımları TYT puanı ile yapılmaktadır.

Ders seçimini doğru yapabilmek için ne yapmalıyım?

-Öncelikle bazı önyargı ve hatalı düşüncelerin farkında ol. Gel şimdi bu önyargı ve yatalı düşünceler nelermiş ona bakalım:

Bazı derslerden kaçınmak için kendinize uygun olmayan dersleri seçmek

Bir alanın diğerlerinden daha kolay olduğunu düşünerek seçilecek ders gruplarında hatayapmak, (örneğin; matematikten korkup yabancı dil ağırlıklı dersleri seçmek)

Arkadaşlarının etkisinde kalarak alana yönelik dersleri seçmek

Önyargılarla alan seçmek (X alanını tembeller seçer, A alanından üniversiteye girmek daha kolay, vb) İlgi ve yeteneklerini objektif olarak değerlendirememek

- Özellikle bu süreçte kendini tanıman, ilginin, yeteneğinin ve hedeflerinin farkında olman önemli. İlk sayfada sana cevaplaman için yönelttiğimiz sorulara verdiğin cevapların kılavuzluğunda aşağıdaki noktalara dikkat ederek ders seçimini yap:

* Başarı gösteremeyeceğin dersleri değil, başarılı olabileceğin dersleri seç.

* Üniversitede seçmek istediğin bölüme ve bölümün puan türüne temek oluşturan dersleri tercih et.

* Seçtiğin dersler ilgi ve yeteneklerine uygun olsun.

* 9. Sınıftaki ders başarısını, sınavlardan aldığın notlarını göz önünde bulundur.

* Gerektiğinde okul psikolojik danışmanından yardım almayı unutma!